北京交通大学部、处、室文件
发文编号: 教通(2014)5号　              签发人:路  勇

关于公布2013年北京交通大学第六届大学生

机械创新设计大赛评审结果的通知
由北京交通大学大学生机械创新设计大赛组委会主办、机械与电子控制工程学院承办的“2013年北京交通大学第六届大学生机械创新设计大赛”已圆满结束。自2013年3月启动以来，全校报名的项目有33个；通过初审的项目有27个；经方案预选赛，共有15个项目获得晋级资格，进入到模型制作阶段；经过结构设计、加工方案审核和实物加工等培育过程，决赛于12月20日在机械工程实验中心举行，通过实物功能演示、现场问辩、设计文件审核和答辩等环节，专家组对所有参赛作品进行了评审，经大赛组委会审定，共评选出10项作品获奖，其中一等奖1项，二等奖3项，三等奖6项，现将评审结果予以公布。获奖作品名单详见附件。
附件：2013年北京交通大学第六届大学生机械创新设计大赛获奖作品名单
北京交通大学

大学生机械创新设计大赛组委会

（教务处代章）

2014年2月21日

附件：
北京交通大学第六届大学生机械创新
设计大赛获奖作品名单

一等奖（1项）
	序号
	项目名称
	学院
	学生姓名
	学号
	指导教师

	1
	梦幻喷泉
	机电
	彭林慧
	11221131
	李德才

	机电
	况方瑾
	11222035

	机电
	钟昌盛
	11221115

二等奖（3项）
	序号
	项目名称
	学院
	学生姓名
	学号
	指导教师

	1
	动车结构演示教具
	机电
	吕荣
	12221106
	洪建平

刘伟

	机电
	孙一鸣
	12224016

	机电
	何金灿
	12225007

	机电
	赵晨曦
	12223086

	机电
	宋浩文
	12225016

	2
	多功能机械教学便携实用箱
	机电
	朱阳杰
	11221086
	张英

洪建平

	机电
	朱琛
	11221087

	机电
	喻峻
	11221081

	机电
	郭鑫鹏
	11221065

	3
	基于实验室转向架教具模型展示台的设计和制作
	机电
	王登
	11225052
	宋永增

洪建平

	机电
	宋梦
	11221051

	机电
	刘少帅
	11225012

	机电
	刘潇
	11225013

三等奖（6项）
	序号
	项目名称
	学院
	学生姓名
	学号
	指导教师

	1
	简易多功能课桌
	机电
	贺昌岩
	11274114
	张  英  房海容

	机电
	廖何龙
	11221110

	机电
	张鑫
	11273022

	电气
	李焱琪
	11274018

	机电
	赵启正
	11225028

	2
	磁性液体展示仪
	机电
	贾昕胤
	11225040
	李德才

张志力

	机电
	胡珈铭
	11225010

	机电
	范童柏
	11225037

	机电
	龙凯
	11225044

	3
	变形金刚演示教具
	机电
	王亚坤
	11225017
	李德才

	机电
	韦济飞
	11221136

	4
	幻•Lab
	机电
	李春颖
	12221014
	洪建平  杜秀霞

	机电
	田益源
	12221025

	电信
	刘星奕
	12223014

	5
	“变携”式桌椅
	机电
	陈姝枚
	11225002
	杜秀霞

	机电
	何凡
	11225008

	机电
	岳銘
	11225025

	机电
	郭礼达
	11225007

	6
	基于磁性液体技术的机械系统展示教具
	机电
	李庆鹏
	11221097
	李德才

杜永平

	机电
	荆维佳
	11221096

	机电
	李昕
	11223010

	机电
	马晓伟
	11221071

	机电
	梅慧文
	11225045